

Tender for Used Vehicles at BRAC Bank

BRAC Bank Limited invites tender for the following used vehicles:

SL No.	Vehicle Reg. No.	Brand	Manufacturing Year	Year of Registration	Milage (KM)	Date & Time for viewing Auctioned Item	Specific Time and Date for Bidding	Auction Date and Time	Date & Time for Final Payment & Handover of Auctioned Items
1	DM-GHA-13-4574	Mitshubishi (Hard Jeep)	2009	2011	85036	02 - 06 Sep 2018 from 11:00 AM to 5:00 PM	10 - 11 Sep 2018 by 3:00 PM	17 Sep 2018 from 3:00 PM to 5:00 PM	23 - 24 Sep 2018 by 12:00 PM
2	DM-GHA-13-5013	Hyundai (Hard Jeep)	2011	2011	68834				
3	DM-GHA-15-0098	Honda (Hard Jeep)	2012	2015	44886				

- Above cars can be seen & tender schedule can also be collected (except hoiddays) as per above date & time at BRAC Bank Limited, Head Office, Anik Tower, 220/B Tejgoan Link Road Dhaka,1208 and as it is condition.
- Bidding to be made on "Bid Form" available at the reception desk at BRAC Bank, Head Office, from 11:00 AM to 3:00 PM.
- Payorder with 10% of bidding price will have to be paid as the earnest money (In favor of BRAC BRAC LIMITED) and be submitted with the bid form as per the scheduled date & time and to be dropped at tender box at BRAC Bank Head Office, reception area.
- Authority will reserve the right to cancel/reauction any tender without any explanation and further notice.
- Bidder awarded must take away cars within the specified time (as per schedule time) failing of which the earnest money will be forfeited & BRAC Bank Auction Authority will award the item to the next bidder, as appropriate.
- Withholding Income Tax and VAT will apply on auction/bidding price as per the Government Tax Laws.

BRAC BANK

আস্থা অবিচল

ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেডের ব্যবহৃত যানবাহনের জন্য দরপত্র

নিম্নে উল্লেখিত তালিকা অনুসারে ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেডের ব্যবহৃত যানবাহনের জন্য দরপত্র আহ্বান:

ক্রমিক নং	যানবাহনের রেজিস্ট্রেশন নম্বর	ব্র্যান্ড	উৎপাদন সাল	রেজিস্ট্রেশন সাল	মাইলেজ	নিলামের পণ্য প্রদর্শনের তারিখ ও সময়	দরপত্র ঘোষণার নির্দিষ্ট সময় ও তারিখ	নিলামের তারিখ ও সময়	চূড়ান্ত পরিশোধ ও নিলামের পণ্য গ্রহণের তারিখ ও সময়
১	ঢা. মে.-ঘ-১৩-৪৫৭৪	মিটসুবিশি (হার্ড জীপ)	২০০৯	২০১১	৮৫০৩৬	০২ থেকে ০৬ সেপ্টেম্বর ২০১৮	১০ থেকে ১১ সেপ্টেম্বর ২০১৮	১৭ সেপ্টেম্বর ২০১৮	২৩ থেকে ২৪ সেপ্টেম্বর ২০১৮
২	ঢা. মে.-ঘ-১৩-৫০১৩	হুদাই (হার্ড জীপ)	২০১১	২০১১	৬৮৮৩৪	সকাল ১১.০০টা থেকে বিকাল ৫.০০টা	১১ সেপ্টেম্বর ২০১৮ বিকাল ৩.০০টার মধ্যে	বিকাল ৩.০০টা থেকে ৫.০০টা	দুপুর ১২.০০টার মধ্যে
৩	ঢা. মে.-ঘ-১৩-০০৯৮	হোডা (হার্ড জীপ)	২০১২	২০১৫	৪৪৮৮৬				

- উল্লেখিত তারিখ ও সময়ে (ছুটির দিন ব্যতীত) নির্ধারিত স্থান, ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেড, অনিক টাওয়ার, প্রধান কার্যালয়, ২২০/বি তেজগাঁও লিংক রোড ঢাকা, ১২০৮-এ উল্লেখিত গাড়িগুলো দেখা যাবে এবং একই সাথে দরপত্রের জন্য নির্ধারিত শিডিউল সংগ্রহ করা যাবে।
- দরপত্রের জন্য নির্ধারিত ফরমে দর আহ্বান করতে হবে, যা ব্র্যাক ব্যাংকের প্রধান কার্যালয় অনিক টাওয়ারের রিসেপশনে সকাল ১১.০০টা থেকে বিকাল ৩.০০টা পর্যন্ত পাওয়া যাবে।
- আর্নেস্ট মানি হিসেবে দরের ১০ শতাংশ ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেড বরাবর পে অর্ডার করতে হবে, যা দরের ফরমের সঙ্গে নির্ধারিত তারিখ ও সময়ে ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেডের প্রধান কার্যালয়ের রিসেপশনে রাখা দরপত্রের বাস্তবে জমা দিতে হবে।
- কোনো কারণ দর্শানো ও পূর্ব ঘোষণা ছাড়াই দরপত্র বাতিল/পুনঃ দরপত্র আহ্বানের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষের কাছে সংরক্ষিত থাকবে।
- নির্ধারিত সময়ের মধ্যে দরপত্র অর্জনকারীকে গাড়ি নিয়ে যেতে হবে, এতে ব্যর্থ হলে আর্নেস্ট মানি বাজেয়াপ্ত হবে এবং ব্র্যাক ব্যাংক নিলাম কর্তৃপক্ষ পরবর্তী অবস্থানে থাকাদের দরদাতাদের বিবেচনা করবে।
- সরকারের কর আইন অনুসারে নিলাম/দরের মূল্য অনুযায়ী আয়কর ও মূল্য সংযোজক কর কেটে নেওয়া হবে।

BRAC BANK

আস্থা অবিচল